



LIDIS HAUTEFORT
520 AVENUE DE L EUROPE
24390 HAUTEFORT
Tél 05 53 51 73 00 Fax 05 53 51 73 01

N° Identification TVA FR35315920892
SIRET 315 920 892 00041
N° d'agrément sanitaire 017002A4860
au capital de 200 000€ SAS

RCS 315 920 892
NAF 4636Z

FACTURE

LIVRAISON

Téléphone 05 65 32 46 76

Portable

Profession BOULANGER PATISSIER

FACTURATION

SARL LE FOURNIL VAYRACOIS
QUEHEILLE MATHIEU ET MARIE LAURE
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

N° ID TVA ?

N°UTI

Livraison de 08:00 à 12:30 et de 15:15 à 18:30

Autoris Beurre

Poids total Brut: 159,82 kilos

PALE 1/2 PALETTE : 1

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25036037	23/10/2025	11306	004	LARROUY OLIVIER	414	5	TRAITE NON ACCEPTEE A 28 JOURS	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 08689146 DU 01/09/2025 LIV. 24/10/2025)								
0702233	BOITE 70 PARAPLUIES CHOC LAIT 12G	1	1	32,900	32,900	32,90	2	0,47
0715624	BANDEAU JOY FETES 6X2 NOIR	80	1	0,240	0,240	19,20	1	
0715625	BANDEAU JOY FETES 6X2 BLANC	80	1	0,240	0,240	19,20	2	
0715724	PINGOUINS ASSORTIS 3.5 CM	48	2	0,620	0,620	59,52	2	
0715725	PERE NOEL MUSICIEN 3.5cm	48	2	0,620	0,620	59,52	2	
0736096	MENDIANTS ASS PLATEAU CARTON 3KG	1	29/kg	87,000	87,000	87,00	1	0,58
0736098	ORANGETTES 100% NOIR PLATEAU CARTON 2KG	1	36,95/kg	73,900	73,900	73,90	1	0,11
0736378	BTE PRES ASS PRALINES 2KG	1	27,75/kg	55,500	55,500	55,50	1	0,27
0744113	PLATEAU 36 PERE NOEL ELAN ASS 55G 9.5 CM	36	1	1,750	1,750	63,00	2	1,75
0744231	PIECES DE MONNAIE EURO LAIT 60X24G	60	1	0,750	0,750	45,00	1	0,75
0748100	SACHETS 100G MUSCATINE	14	1	4,200	4,200	58,80	1	4,20
0748122	BOITASAC NOIR LAIT BLANC 250g	12	1	9,500	9,500	114,00	1	9,50
0758434	100 SACH COSMOS 100X220 FOND CARTON	1	2	17,600	17,600	35,20	2	0,17

31,23/kg en moyenne.

95,00/kg
80,00/kg

Nombre de Colis: 1

Poids total Brut: 159,82 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
25/09/25	25032876	196,68					269,34	2	20,00	53,87
09/10/25	25034424	216,28				453,40	453,40	1	5,50	24,94
23/10/25	25036037	801,55								
CUMUL FACTURES		1 214,51					722,74			78,81

Client : 11306 SARL LE FOURNIL VAYRACOIS
Facture : 25036037
Solde à payer : 801,55 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 801,55 €

Echéance au : 26/12/2025

Coupon à découper et à joindre à votre règlement